
              Szczuczyn, dnia 27.03.2006 r.  
  

  
Ogłoszenie  

o przetargu nieograniczonym   
  

  
Zamawiający: Urząd Miejski w Szczuczynie  

      adres: 19-230 Szczuczyn, Plac Tysi ąclecia 23  

telefon/fax.: (0-86) 273-50-80, 273-50-81 

rozpoczął procedurę postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. Nr 19 z 2004r., poz. 177). 

1. Przedmiot zamówienia:  

BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W ULICY NOWEJ 

I OGRODOWEJ W SZCZUCZYNIE 
CPV – 45.23.13.00-8 

2.      Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych, wariantowych i wspólnych. 
3.      Zamawiający nie przewiduję zamówień uzupełniających. 
4.     Z uwagi na wartość zamówienia tj, przekraczającą równowartość 60.000 euro, 

Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 6 900,00 zł. (słownie: sześć 

tysięcy dziewięćset złotych) 

5.      Kryteria oceny oferty: najniższa cena – 100% 

6.      Termin związania ofertą – 60 dni 

7.      Termin wykonania zamówienia: od 31.05.2006r. do 31.07.2006r. 

8.      Specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz wszelkie informacje dotyczące 

zamówienia i specyfikacji można uzyskać u Pana Waldemara Filipkowskiego – 

Inspektora UM w Szczuczynie, pok.7, tel. (0 86) 273-50-80. 

      (Specyfikacja jest bezpłatna) 

9. Oferty należy składać do 22.05.2006 do godz. 900 w siedzibie Zamawiającego 

(sekretariat). 
10.Otwarcie ofert nastąpi 22.05. 2006 o godzinie 915 w siedzibie Zamawiającego pokój nr 11.  

11. W przetargu mogą brać udział Wykonawcy, którzy spełnią warunki wynikające z art. 22 

ust. 1 i nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, oraz spełniają warunki zawarte w SIWZ i dostarczą wymagane dokumenty. 

 

Burmistrz Szczuczyna 

inż. Waldemar Szczesny  


